
自動販売機設置に係る一般競争入札結果

物件
番号

施設名 所在地 落札者名 落札価格 応札者数 入札日

台数 2

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 3

品目 カップ麺等、飲料

台数 1

品目 牛乳等

台数 2

品目 飲料

台数 4

品目 飲料

台数 4

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

        自動販売機設置に係る県有財産貸付け

1-B 県庁舎 盛岡市内丸10番１号

株式会社アクセル

6 令和6年2月28日
みちのくコカ・コーラボトリング株式

会社

1-Ａ 県庁舎 盛岡市内丸10番１号

自動販売機設置
台数・販売品目

6 令和6年2月28日      1,549,900円

        597,300円

6-Ａ 岩手県民会館 盛岡市内丸13番１号

紫波郡矢巾町医大通2-
2-1

参加申込無し

5 岩手県公会堂 盛岡市内丸11番２号

4 岩手県消防学校  -

7-Ａ 岩手県営スケート場
盛岡市みたけ５丁目９番
１

6-B 岩手県民会館 盛岡市内丸13番１号

7-B 岩手県営スケート場
盛岡市みたけ５丁目９番
１

8-B 岩手県営武道館
盛岡市みたけ３丁目24
番１

8-Ａ 岩手県営武道館
盛岡市みたけ３丁目24
番１

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        132,000円

        341,000円

みちのくキヤンテイーン株式会社

9-Ａ 岩手県営武道館
盛岡市みたけ３丁目24
番１

9-B 岩手県営武道館
盛岡市みたけ３丁目24
番１

10 岩手県営武道館
盛岡市みたけ３丁目24
番１

11-Ａ 岩手県営武道館
盛岡市みたけ３丁目24
番１

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        160,000円

11-B 岩手県営武道館
盛岡市みたけ３丁目24
番１

１　件名

2　貸付期間
　　　ア　物件番号７－Ａ及び７－Ｂについては、令和６年10月15日から令和７年３月15日までとする。
       イ　ア以外の物件については、令和６年４月１日から令和７年３月31日までとする。ただし、岩手県又は落札者が契約の解
　　       除を申し出ないときは１年毎に更新されるものとし、令和９年３月31日まで同様とする。

3 岩手県消防学校
紫波郡矢巾町医大通2-
2-1

2
岩手県防災航空セ
ンター

花巻市葛第３地割183-1
花巻空港内

みちのくキャンティーン株式会社

- 令和6年2月28日

- 令和6年2月28日

1 令和6年2月28日

 -

          12,100円

参加申込無し

1 令和6年2月28日

2 令和6年2月28日

6 令和6年2月28日

5

4 令和6年2月28日

5 令和6年2月28日

4

みちのくキヤンテイーン株式会社         160,100円 3 令和6年2月28日

12 岩手県営体育館 盛岡市青山２丁目４番１
みちのくコカ・コーラボトリング株式

会社
          72,600円 3 令和6年2月28日

13-Ａ 岩手県営体育館 盛岡市青山２丁目４番１
みちのくコカ・コーラボトリング株式

会社
        330,000円 5 令和6年2月28日

13-B 岩手県営体育館 盛岡市青山２丁目４番１ 株式会社ミチノク         330,000円 4 令和6年2月28日

令和6年2月28日

4 令和6年2月28日

令和6年2月28日

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        121,000円

みちのくキヤンテイーン株式会社         127,600円

カイジョー株式会社           96,800円

カイジョー株式会社

カイジョー株式会社         488,400円

 -

4 令和6年2月28日

5 令和6年2月28日

- 令和6年2月28日

カイジョー株式会社         188,100円

           3,711円

        140,000円

辞退

みちのくキヤンテイーン株式会社

令和５年度入札結果

1



物件
番号

施設名 所在地 落札者名 落札価格 応札者数 入札日
自動販売機設置
台数・販売品目

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 3

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 食品

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 食品

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

18
岩手県立福祉の里
センター

大船渡市立根町字田ノ
上30-20

髙田屋商店            7,906円

- 令和6年2月28日19
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

参加申込無し  -

- 令和6年2月28日20 ふれあいランド岩手
盛岡市三本柳８地割１番
３

参加申込無し  -

- 令和6年2月28日21 ふれあいランド岩手
盛岡市三本柳８地割１番
３

参加申込無し  -

3 令和6年2月28日22
岩手県立療育セン
ター

紫波郡矢巾町医大通二
丁目１番３号

株式会社アクセル           71,500円

6 令和6年2月29日23-Ａ
岩手県立産業技術
短期大学校矢巾校

紫波郡矢巾町大字南矢
幅10-3-1

みちのくキヤンテイーン株式会社         265,100円

24
岩手県立産業技術
短期大学校矢巾校

紫波郡矢巾町大字南矢
幅10-3-1

みちのくキヤンテイーン株式会社

6 令和6年2月29日23-B
岩手県立産業技術
短期大学校矢巾校

紫波郡矢巾町大字南矢
幅10-3-1

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

1 令和6年2月29日

        221,931円

令和6年2月29日

2 令和6年2月29日

- 令和6年2月29日

3 令和6年2月29日

2 令和6年2月29日25-Ａ
岩手県立産業技術
短期大学校矢巾校

紫波郡矢巾町大字南矢
幅10-3-1

みちのくキヤンテイーン株式会社

26
岩手県立産業技術
短期大学校水沢校

奥州市水沢佐倉河字東
広町66-2

参加申込無し

奥州市水沢佐倉河字東
広町66-2

株式会社河口

        151,800円

           1,776円

みちのくキヤンテイーン株式会社

25-B
岩手県立産業技術
短期大学校矢巾校

紫波郡矢巾町大字南矢
幅10-3-1

カイジョー株式会社           60,500円

 -

30-Ａ
岩手産業文化セン
ター

滝沢市砂込389番20

29
岩手県立産業技術
短期大学校水沢校

奥州市水沢佐倉河字東
広町66-2

辞退

           5,280円

 -

令和6年2月29日

- 令和6年2月29日31
岩手県農業研究セ
ンター畜産研究所

滝沢市砂込737番１ 参加申込無し  -

岩手産業文化セン
ター

滝沢市砂込389番20 辞退  - - 令和6年2月29日

- 令和6年2月29日

30-B

株式会社河口28
岩手県立産業技術
短期大学校水沢校

奥州市水沢佐倉河字東
広町66-2

1

1

27
岩手県立産業技術
短期大学校水沢校

1 令和6年2月28日

14-Ａ
岩手県営屋内温水
プール

雫石町大字長山第48地
字大鉢森38番４

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

          10,509円 1 令和6年2月28日

14-B
岩手県営屋内温水
プール

雫石町大字長山第48地
字大鉢森38番４

株式会社ヤクルト            8,415円 1 令和6年2月28日

16
いわて県民情報交
流センター

盛岡市盛岡駅西通一丁
目７番１号

みちのくキヤンテイーン株式会社         561,000円 6 令和6年3月1日

15
いわて県民情報交
流センター

盛岡市盛岡駅西通一丁
目７番１号

みちのくキヤンテイーン株式会社         991,100円 6 令和6年3月1日

17
いわて県民情報交
流センター

盛岡市盛岡駅西通一丁
目７番１号

みちのくキヤンテイーン株式会社         941,600円 5 令和6年3月1日

          10,529円

        115,500円

32
岩手県農業研究セ
ンター（管理棟）

北上市成田20地割１ 株式会社河口           17,380円 1 令和6年2月29日

2



物件
番号

施設名 所在地 落札者名 落札価格 応札者数 入札日
自動販売機設置
台数・販売品目

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

34
岩手県農業研究セ
ンター県北農業研
究所

軽米町大字山内23-9-1 参加申込無し  - - 令和6年2月29日

33
岩手県立農業ふれ
あい公園

北上市飯豊3地割110番 株式会社河口               777円 1 令和6年2月29日

36
岩手県立農業大学
校

金ケ崎町六原蟹子沢14 株式会社河口           10,758円 1 令和6年2月29日

35
岩手県立農業大学
校

金ケ崎町六原蟹子沢14 カイジョー株式会社           52,800円 2 令和6年2月29日

38
岩手県立
農業大学校（花きセ
ンター）

金ケ崎町六原頭無２-８
７

参加申込無し  - - 令和6年2月29日

37
岩手県立農業大学
校

金ケ崎町六原蟹子沢14
みちのくコカ・コーラボトリング株式

会社
        123,200円 3 令和6年2月29日

40 交通機動隊　本隊
盛岡市東仙北一丁目７
番２

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

          74,800円 3 令和６年３月１日

39
宮古港フェリーター
ミナル

宮古市磯鶏第４地割114
番地１

株式会社河口           58,880円 3 令和6年2月29日

41-B 盛岡東警察署 盛岡市内丸62番８ 株式会社アクセル       1,430,000円 6 令和６年３月１日

41-Ａ 盛岡東警察署 盛岡市内丸62番８ みちのくキヤンテイーン株式会社         638,000円 5 令和６年３月１日

42-Ａ 岩手警察署
岩手町大字五日市第11
地割53番３

株式会社ミチノク         231,000円 4 令和６年３月１日

41-C
盛岡東警察署
見前幹部交番

盛岡市津志田14地割37
番３

株式会社アクセル           10,067円 2 令和６年３月１日

43-Ａ 紫波警察署
紫波町桜町字大坪
５１番２

みちのくキヤンテイーン株式会社         165,000円 5 令和６年３月１日

42-B 岩手警察署
岩手町大字五日市第11
地割53番３

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        249,700円 3 令和６年３月１日

44-Ａ 盛岡西警察署
盛岡市青山三丁目40番
15

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        614,900円 6 令和６年３月１日

43-B 紫波警察署
紫波町桜町字大坪
５１番２

みちのくキヤンテイーン株式会社            3,623円 2 令和６年３月１日

45 花巻警察署 花巻市下小舟渡309番２
みちのくコカ・コーラボトリング株式

会社
        739,200円 7 令和６年３月１日

44-B 盛岡西警察署
盛岡市青山三丁目40番
15

みちのくキヤンテイーン株式会社         209,000円 6 令和６年３月１日

47-Ａ 奥州警察署
奥州市水沢真城字北塩
加羅３７番３

株式会社ミチノク         475,200円 6 令和６年３月１日

46 北上警察署
北上市九年橋三丁目
245番

みちのくキヤンテイーン株式会社         631,510円 6 令和６年３月１日

47-C 奥州警察署
奥州市水沢真城字北塩
加羅３７番３

株式会社河口         138,600円 4 令和６年３月１日

47-B 奥州警察署
奥州市水沢真城字北塩
加羅３７番３

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        525,800円 5 令和６年３月１日

48-Ａ 一関警察署
一関市山目字三反田３０
番

みちのくキヤンテイーン株式会社         385,001円 4 令和６年３月１日

3



物件
番号

施設名 所在地 落札者名 落札価格 応札者数 入札日
自動販売機設置
台数・販売品目

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

48-B 一関警察署
一関市山目字三反田３０
番

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        363,000円 3 令和６年３月１日

50-Ａ 大船渡警察署
大船渡市盛町字下舘下
１４番２

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        335,500円 6 令和６年３月１日

49 千厩警察署
一関市千厩町千厩字石
堂25番1

大船渡ヤクルト販売株式会社         330,316円 4 令和６年３月１日

51-Ａ 遠野警察署 遠野市東穀町248番1 高田屋商店           13,200円 2 令和６年３月１日

50-B 大船渡警察署
大船渡市盛町字下舘下
１４番２

株式会社ミチノク         297,000円 6 令和６年３月１日

52-Ａ 釜石警察署
釜石市中妻町三丁目1
番

高田屋商店         220,000円 4 令和６年３月１日

51-B 遠野警察署 遠野市東穀町248番1 カイジョー株式会社            4,400円 2 令和６年３月１日

53 宮古警察署
宮古市松山第６地割４番
１

株式会社ミチノク         884,400円 6 令和６年３月１日

52-B 釜石警察署
釜石市中妻町三丁目1
番

株式会社河口           85,580円 3 令和６年３月１日

55 久慈警察署 久慈市門前第３地割１番 株式会社ミチノク         277,200円 3 令和６年３月１日

54 岩泉警察署
岩泉町岩泉字太田18番
3

宮古ヤクルト販売株式会社         299,200円 2 令和６年３月１日

56-B 二戸警察署
二戸市金田一字上田面
３０２番６

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

          16,500円 2 令和６年３月１日

56-Ａ 二戸警察署
二戸市金田一字上田面
３０２番６

株式会社ミチノク         211,200円 2 令和６年３月１日

58 北上地区合同庁舎 北上市芳町２番８号 みちのくキヤンテイーン株式会社         231,110円 5 令和6年2月28日

57 花巻地区合同庁舎 花巻市花城町1番41号 花巻牛乳株式会社           55,000円 1 令和6年2月28日

59 岩泉地区合同庁舎
下閉伊郡岩泉町岩泉字
松橋24-3

みちのくコカ・コーラボトリング株式
会社

        432,630円 3 令和6年2月28日

4


